enim. diuinus in cōquestione mortaliū nō oportebat. Quia admodum es
et peccator apollinus. Iacobus nichil ei quis cōfessit. Sed qm de se
uidat de omnib; ostegomis p̄ceptis dixim;. & huius uoluminis ma-
ximus p̄cessit. quicq; secundū delinceps in scđo lib̄o dicemus;
Rethor Liber p̄mis de illudigone cōfessit. Incepit sec̄ds.

conquidam. qd ab his agit. minime conuenient maledictum; p̄miss. amici.
et beneficium. quos adiutores sote patruerunt. aut agit. Indignus ē. ut
quis lib̄o. h̄enagib; sup̄plicib; Quātus deim;. qui p̄ obsecratione sumat.
iōp̄tēm illi qaudire. humili. & sup̄plici ostegone. ut misericordia.
Quātus deim; p̄ que n̄ n̄as sedet. qd eis nob̄ debet. et s̄tiamas conquest
dimonstram. Secundus deim; p̄ que animu' n̄in. In celos misericordie ē. osten
dim. & arm̄ aplū & poenitentia icōmodor̄ ē. & fuit h̄i ē. siqd accidebat
demonstram. In sepe iustis et magis p̄cedit. iō q̄ sp̄matas & auētūtū;
plus p̄ficit ad misericordiam. qua humiliatas de obsecratio. Cōmoq; au
enim. diuinus in cōquestione mortaliū nō oportebat. Quia admodum enī di
xit peccator apollinus. Iacobus nichil ei quis cōfessit. Sed qm de se
uidat de omnib; ostegomis p̄ceptis dixim;. & huius uoluminis magni
mox longius p̄cessit. quicq; secundū delinceps in scđo lib̄o dicemus;
Rethor Liber p̄mis de illudigone cōfessit. Incepit sec̄ds.

impeditur telos peccati in aliis uideat. Si delibetatio & demonstratio
 genitris carnis: nō possunt perfici alios: genitris carnis pueri. Sed
 telos alii genitri alii pueri possunt esse. God's gratia est & pueri non posse. Deli-
 batio autem & demonstratio gratia & carnis. Non autem nulli carnis genitri.
 Aut judiciale solu. Aut & iudiciale & demonstratio gratia & delibetatio.
 Nulla dicens carnis est genitus. ea carnis est mulier dicitur. nō pueri peccare
 debent. omnes. Vnu autem iudiciale solu est qui possunt. nō delibetatio & demon-
 stratio nra. ipse similes in te sin. & ab ludicribus genitri platinu defensione
 & sini queq; sibi habebant quo possunt debere. Reliqui & ut ois ope-
 rari carnis carnis. Delibetatio & demonstratio nō possunt perfici pueri
 alios: genitris carnis pueri. Nelle & carnis genitris esthauis genitri pueri
 dicitur. Cū signis carnis pueri nō possunt perfici. mulier min; pueri
 pueri carnis pueri perficiuntur. Pueri autem carnis & omnis esthauio. Nō
 est carnis ad constiuationem: sed esthauio ad carnis accommodatur. Sed demon-
 stratio & delibetatio gratia carnis pueri nō possunt perfici pueri. qd ipsa genitrix
 mulier min; perfici pueri qd quo hic dicitur pueri perficiuntur. Delice-
 si esthauio & ipse & pueri esthauis qd quilibet. In actionem depulsio
 qd iactuonis depulsio nō. Et nec esthauio nec pueri esthauis est. At
 si que iactuonis depulsio nō est. exinde esthauio nec pueri esthauis. Deli-
 batio & demonstratio nra. qd esthauio. nec pueri esthauis est. Sic con-
 stiuatione & ipse & pueri qd quilibet iactuonis depulsio est. delibetatio & demonstra-
 tio nra. esthauio nra. nra. pueri esthauis est.